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Legenda della carta dell'assetto ecologico

Tratti omogenei

Emergenze ambientali

Acque

Formazioni legnose riparie

Aree urbanizzate, infrastrutture

Seminativi

Greti

Prati stabili di pianura

Impianti per arboricoltura da legnoFrutteti e vigneti

Aree verdi urbane

Acero-tiglio-frassineti

Boscaglie pioniere di invasione

Lariceti e cembrete

Praterie

Praterie non utilizzate

Prato-pascoli

Alneti planiziali e montani

Faggete

Pinete di Pino silvestre

Praterie rupicole

Rimboschimenti

Rocce e macereti

Aree estrattive

Coltivi abbandonati

Robinieti

Cespuglieti

Castagneti

Abetine

Querceti di roverella

Arbusteti planiziali, collinari, montani

Area di attenzione

Area di salvaguardia



Inizio T01.A

Fine T01.B
 - Inizio T01.C

Fine T01.A - Inizio T01.B

10 250 500125
Metri

011
002 003

004 005 006 007
008

009 010
012
013

014
015

016
017

001

019

021
022
023
024

025
026
027

028
029
030

031
032
033

018

020

Vista di inquadramento

SC
A

LA
 1

:1
00

00
 - 

W
G

S8
4-

U
TM

32
N

D
AT

A
: 0

2/
09

/2
01

0

Pr
og

ra
m

m
a 

G
en

er
al

e 
di

 G
es

tio
ne

 d
ei

 S
ed

im
en

ti
St

ra
lc

io
 to

rre
nt

e 
M

AI
R

A

C
ar

ta
 d

el
l'a

ss
et

to
 e

co
lo

gi
co

Tavola



Fine T01.C
 - Inizio T02
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Fine T02 - Inizio T03.A
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Fine T03.A - Inizio T03.B
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Fine T03.C - Inizio T04.A

Fine T03.B - Inizio T03.C
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Fine T04.B - Inizio T05

Fine T04.A - Inizio T04.B
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Fine T04.B - Inizio T05
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Fine T05 - Inizio T06
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Fine T05 - Inizio T06
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Area di salvaguardia 1

140 250 500125
Metri

011
002 003

004 005 006 007
008

009 010
012
013

014
015

016
017

001

019

021
022
023
024

025
026
027

028
029
030

031
032
033

018

020

Vista di inquadramento

SC
A

LA
 1

:1
00

00
 - 

W
G

S8
4-

U
TM

32
N

D
AT

A
: 0

2/
09

/2
01

0

Pr
og

ra
m

m
a 

G
en

er
al

e 
di

 G
es

tio
ne

 d
ei

 S
ed

im
en

ti
St

ra
lc

io
 to

rre
nt

e 
M

AI
R

A

C
ar

ta
 d

el
l'a

ss
et

to
 e

co
lo

gi
co

Tavola



Area di salvaguardia 2

Fine T06 - Inizio T07.A
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Fine T07.A - Inizio T07.B

Fine T07.B - Inizio T08
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Area di attenzione 1
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Area di attenzione 3

Area di attenzione 2
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Canale a corrente lenta con
interessanti popolamenti
erbacei acquatici

Paleoalveo con
interessanti popolamenti
di vegetazione igrofila

Area boschiva
golenale di pregio

Saliceto arbustivo di
colonizzazione di barre
di sedimentazione

Area di salvaguardia 3

Area di attenzione 4

Area di attenzione 3

Fine T08 - Inizio T09
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Canale a corrente lenta con
interessanti popolamenti
erbacei acquatici

Area di attenzione 5

Area di salvaguardia 3

Area di attenzione 4

Fine T08 - Inizio T09
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Piccola lanca
in area
golenale

Canale a corrente lenta con
interessanti popolamenti
erbacei acquatici

Bosco ripariale
con essenze
mesoigrofile

Essenze ripariali
arboree di interesse:
olmi arborei - ontani

Area di attenzione 5

Area di salvaguardia 4
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Area di salvaguardia 4

Fine T09 - Inizio T10
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Fine T10 - Inizio T11
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Area boschiva
golenale di pregio

Area di attenzione 6
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Area di attenzione 6

Fine T12.A - Inizio T12.B

Fine T11 - Inizio T12.A
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Area di salvaguardia 5

Fine T12.A - Inizio T12.B

Fine T12.B - Inizio T13
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Area di salvaguardia 5

Fine T12.B - Inizio T13
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Area di scavo parzialmente
rinaturalizzata con zona umida

Area umida di grande
pregio frequentata
occasionalmente da ardeidi

Area di salvaguardia 6

Area di attenzione 7

Fine T14.A - Inizio T14.B

Fine T13 - Inizio T14.A
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Area di scavo parzialmente
rinaturalizzata con zona umida

Area umida di grande
pregio frequentata
occasionalmente da ardeidi

Area di salvaguardia 7

Area di salvaguardia 6

Fine T14.A - Inizio T14.B

Fine T14.B - Inizio T15
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Piccola lanca in
area golenale

Area boschiva
golenale di pregio

Canali a corrente lenta e
substrato sabbioso frequentati
occasionalmente da uccelli di passo

Area di salvaguardia 7
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Piccola lanca in
area golenale

Alveo abbandonato in
fase di rinaturalizzazione

Sponda in terra ripida con
nidificazione di gruccioni

Canali a corrente lenta e
substrato sabbioso frequentati
occasionalmente da uccelli di passo

Area di attenzione 10

Area di attenzione 9

Area di attenzione 8

Fine T15 - Inizio T16.A
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Tratto di alveo e golena ricco
di biotipi interessanti:
pozze, isolotti, saliceti.

Bealera con vegetazione spondale
autoctona in buono stato:
valore di corridoio ecologico

Area di attenzione 11

Area di attenzione 10
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Bealera con vegetazione spondale
autoctona in buono stato:
valore di corridoio ecologico

Area di attenzione 11

Fine T16.A - Inizio T16.B

Fine T16.B
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